defterin dersaadete gönderilmesini emretmiştir” şeklinde yazmaktadır (Aksu, 1939:

910, 911).

A. Turabi Tütüncüye göre, “1198/ 1783 tarihli Halil Hamit Paşa Vakfiyesi,

Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivindeki 628 numaralı defterin 547–554 sayfaları

arasında kayıtlıdır. 547–549 numara vakfiye metnini, 549–554 No.lu sayfalar ise

Halil Hamit Paşa tarafından kütüphaneye konulan kitapların basit bir listesini ihtiva

birlikte kütüphane, halka ve medrese öğrencilerine kitaplardan istifade etmek isteyen

herkese açık olduğu söylenebilir (Tütüncü, 1971: 89, 90).

Fehmi Aksu, Hacı Abdi Camii adının dipnotunda şunları kaydediyor:

“….zenginliği nispetinde hasis olan bu adam, camii 970/1543 tarihinde yaptırmıştır.

1137/1725’de birinci ve 1197/1783’de ikinci tamiri yapılmıştır. İkinci tamiri Halil

Hamit Paşa tarafından kargir olarak ve bir kitap sarayı, bir mahalle mektebi, bir

şadırvan, bir muvakkithane ilavesiyle yapılmıştır. Şimdi harap olan bu camiye

soy kesildiğinde ise en yakınlarının en büyük evladına bu görev geçecektir” şeklinde

belirtilmektedir (Tütüncü, 1971: 90, 91).

Halil Hamit Paşa 1783 tarihinde bu kütüphaneye ilk defa 554 kitap

koymuştur (Aksu, 1936: 911).

Isparta tarihini inceleyen Dağlıoğlu'nun tespitine göre; “1886 (H.1304) tarihli

defterde kitap sayısı 582; 1906 (H.1324) tarihli bir defterde ise bu sayı 636’dır. Bazı

bağışlar ve Eğirdir - Yılanlıoğlu Şeyh Ali medresesinden gelen yazma eserlerle

kütüphanenin yazma eser sayısı 856'ya ulaşmıştır” (Dağlıoğlu, 1941: 125).

Halil Hamit Paşa Kütüphanesi 1969 yılında kendi adıyla anılan eski hizmet

binasına taşınmıştır.

Envanter No : BYEK 4489/ 32 Hk 1944

Bulunduğu Yer : Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi

Koleksiyon : Isparta İl Halk Kütüphanesi

Eser Adı : Futûhul-Gayb fîl-Keşf an Kınâir-Rayb

Müellif
: Şerefeddîn el-Hüseyin b. Muhammed et-Tîbî (öl.

743/1342)

Hattat : Ömer b. Seyfeddin

Konu : İslâm Dini-Tefsir Tercüme ve Teviller

Yazı Dili - Türü : Arapça / Kırma Nesih

İstinsah Tarihi : 985 / 1576

İstinsah Yeri : ……..

Boyut (Dış-İç) : 295x180-225x135 mm.

Yaprak : 310

Satır : 41

Kâğıt türü : Abadî

Müzehhip : Belirtilmemiş

Cilt : Alttan Ayırma Şemse, Salbekli

Envanter No : BYEK 4012/ 32 Hk 1639

Bulunduğu Yer : Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi

Koleksiyon : Isparta İl Halk Kütüphanesi

Eser Adı : Uyûnüt-Tefâsîr

Müellif
: Şihâbeddîn Ahmed b. Mahmûd Sîvâsî (öl.

803/1400)

Hattat : Hacı Ömer b. Ahmed

Konu : İslâm Dini-Tefsir Tercüme ve Teviller

Yazı Dili - Türü : Arapça / Nesih

İstinsah Tarihi : 1119 / 1706

İstinsah Yeri : ……..

Boyut (Dış-İç) : 305x195-222x130 mm.

Yaprak : 279

Satır : 29

Kâğıt türü : Üzümlü taç filigranlı

Müzehhip : Belirtilmemiş

Envanter No : BYEK 4005/ 32 Hk 1633/1

Bulunduğu Yer : Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi

Koleksiyon : Isparta İl Halk Kütüphanesi

Eser Adı : El-Vasît Beynel-Makbûz vel-Basît

Müellif
: Ebûl-Hasan Ali b. Ahmed el-Vahidi en-Nisâbûrî

(öl. 468/1075)

Hattat : Bakkalzade Mehmed b. Mustafa

Konu : İslâm Dini-Tefsir Tercüme ve Teviller

Yazı Dili - Türü : Arapça / Nesih

İstinsah Tarihi : 1164 / 1750

İstinsah Yeri : ……..

Boyut (Dış-İç) : 315x200-235x115 mm.

Yaprak : 1b-362b

Satır : 39

Kâğıt türü : İsim filigranlı

Müzehhip : Belirtilmemiş

Cilt : Mülemma Şemse, Vişne Rengi Deri

Tezhip : İklil Unvan Sayfası

Ebru : Kumlu Ebru

Bezeme Özellikleri: Eser 18. yüzyılın ortalarında istinsah edilmiş olup,

Bulunduğu Yer : Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi

Koleksiyon : Isparta İl Halk Kütüphanesi

Eser Adı : Fetâvâ

Müellif
: Şeyhülislâm Ebû İshakzâde Ata-Allah Mehmed

Efendi (öl. 1236/1811)

Hattat : Abdullah b. Abdi Karahisarî

Konu : İslâm Dini-Fıkıh

Yazı Dili - Türü : Arapça / Nesih

İstinsah Tarihi : 1165 / 1751

İstinsah Yeri : Karahisar (Afyon)

Boyut (Dış-İç) : 315x190-220x95 mm.

Yaprak : 436

Satır : 36

Kâğıt türü : İsim filigranlı

Müzehhip : Belirtilmemiş

Cilt : Alttan Ayırma Şemse, Kırmızı Renk Deri

Tezhip : Unvan Sayfası

Ebru : ……..

Bezeme Özellikleri: 18. yüzyıl ortalarında istinsah edilmiş eser, salbekli